

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

TALIS HOLDING ApS

Havnevej 13, Udbyhøj, 8970 Havndal

CVR-nr. 10 11 79 17

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2024.



Torben Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	TALIS HOLDING ApS Havnevej 13 Udbyhøj 8970 Havndal
	CVR-nr.: 10 11 79 17 Stiftet: 16. december 2002 Hjemsted: Randers Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Torben Andersen, direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Dattervirksomhed	Talis ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.816 kr. mod -9.380 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 39.474 kr. mod 127.616 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer, at selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2023/24 vil blive højere end 2022/23, da der forventes et højere aktivitetsniveau i datterselskabet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab	-9.816	-9.380
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	20.684	108.862
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	33.870	33.545
Andre finansielle indtægter	16	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-95
Resultat før skat	44.754	132.932
2 Skat af årets resultat	-5.280	-5.316
Årets resultat	39.474	127.616
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	39.474	127.616
Disponeret i alt	39.474	127.616

Balance 30. september

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.921.069	1.900.385
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.921.069</u>	<u>1.900.385</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.921.069</u>	<u>1.900.385</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.718.537	1.701.763
Tilgodehavende selskabsskat	3.016	1.000
Tilgodehavender i alt	<u>1.721.553</u>	<u>1.702.763</u>
Likvide beholdninger	<u>30</u>	<u>30</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.721.583</u>	<u>1.702.793</u>
Aktiver i alt	<u>3.642.652</u>	<u>3.603.178</u>

Balance 30. september

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	3.438.902	3.399.428
Egenkapital i alt	3.638.902	3.599.428
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.750	3.750
Gældsforpligtelser i alt	3.750	3.750
Passiver i alt	3.642.652	3.603.178

3 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

4 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. oktober 2022	200.000	3.399.428	3.599.428
Årets overførte overskud eller underskud	0	39.474	39.474
	200.000	3.438.902	3.638.902

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed		
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	33.870	33.545
	33.870	33.545
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	5.280	5.316
	5.280	5.316

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen sikkerheder eller pantsætninger.

4. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.